PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIRAMA
                   Avenida Anísio Ferreira da Silva, nº 56, Centro, Ibitirama-ES, Telefax (0xx28) 3569 1160/61, Cep. 29.540-000

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000025/2025

Processo Adm: Nº 0006783

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo utilitário, zero quilômetro, com capacidade para 07 (sete)
lugares (incluindo o motorista), para uso do Cadastro Único.
Empresas vencedoras valor total: R$ 151.500,00 (cento e cinquenta e um mil e quinhentos
reais):

AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA (12661958000102) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 151.500,00 (cento e cinquenta e um mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITIRAMA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

IBITIRAMA (ES), 18 De novembro de 2025.

Reginaldo Simão de Souza
Prefeito Municipal